
Zarządzenie Nr BR.0050.268.2016 

 Burmistrza Grodkowa  

z dnia 3 marca 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                          

w 2016 roku. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

 

1) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju  

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – rodzaj zadania     

     „Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię                                     

        i dziedzictwo kulturowe wśród dzieci i młodzieży”, wykonywana będzie przez: 

 

            - Chorągiew Opolską ZHP, terenową jednostkę organizacyjną - Hufiec Brzeg ZHP, wysokość      

              dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego wynosi  6.000,00 zł; 

 

2)  działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – rodzaj zadania  

             „Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi”, wykonywana będzie przez:  

 

a) Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego, wysokość dotacji na wsparcie realizacji     

      zadania publicznego wynosi 3.000,00 zł, 

b)  Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Gminy Grodków „Gminna Rada Kobiet”, wysokość 

dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego wynosi 8.000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie, na stronie 

internetowej Urzędu: www.grodkow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Grodkowa 

        /-/ Marek Antoniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.grodkow.pl/

